FICHE TECHNIQUE NOOR
NOOR est une collection qui offre la possibilité d’aménager des chambres et des espaces communs à la fois
confortables et fonctionnels, où chaque meuble s’acquitte de sa fonction avec discrétion et élégance. Les nom-
breuses pièces qui composent cette collection, combinées à la flexibilité de marier les différentes nuances de
bois à un grand choix de revêtements, constituent une solution efficace pour tout projet décoratif.
Chaque projet étant unique, nous offrons aussi la possibilité de personnaliser et d’adapter n’importe quelle piè-
ce de la collection.
Usage

NOR5002ME1    Plinthe
NOR5002ME2    Pied métallique
NOR5002ME3    Roues
Dimensions
45	 70	 40
(cm) Largeur x Hauteur x Profondeur
Table de nuit 1 tiroir + 1 porte Table de nuit tiroir et espace ouvert
Code
NOR0002ME
Dimensions
50	 50	 38
(cm) Largeur x Hauteur x Profondeur
Panneau tapissé lisse
Code
Hauteur panneau: 120cm
60cm - NOOR0060T1
90cm - NOOR0090T1
105cm - NOOR00105T1
135cm - NOOR00135T1
150cm - NOOR00150T1
180cm - NOOR00180T1
Hauteur panneau:80 cm
60cm - NOOR0060T1B
90cm - NOOR0090T1B
105cm - NOOR00105T1B
135cm - NOOR00135T1B
150cm - NOOR00150T1B
180cm - NOOR00180T1B
Panneau tapissé coutures horizontales
Code
Hauteur panneau: 120cm
60cm - NOOR0060T2
90cm - NOOR0090T2
105cm - NOOR00105T2
135cm - NOOR00135T2
150cm - NOOR00150T2
180cm - NOOR00180T2
Hauteur panneau:80 cm
60cm - NOOR0060T2B
90cm - NOOR0090T2B
105cm - NOOR00105T2B
135cm - NOOR00135T2B
150cm - NOOR00150T2B
180cm - NOOR00180T2B
Panneau tête de lit mélamine
Hauteur panneau 120cm
Code
NOR0060ME